
UCHWAŁA NR XL/446/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania nowej nazwy dla drogi – ul. Diamentowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 j.t., z późn. zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 j.t., z późn. zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę:

ul. Diamentowa - dla drogi zlokalizowanej na działce ewidencyjnej numer 4675/327, oznaczonej na 
załączniku graficznym nr 1 kolorem niebieskim;

Powyższa działka stanowi własność prywatną i posiada status drogi wewnętrznej. Uchwałę podejmuje się 
na wniosek i za zgodą wszystkich współwłaścicieli w/w działki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Zabrze

mgr Marian Czochara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 2742



Załącznik do Uchwały Nr XL/446/17

Rady Miasta Zabrze

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2742


		2017-04-19T10:26:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




